

Årsredovisning för **Blond Hour AB**

559278-6718

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Ahlgren
Styrelseledamot

2023-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blond Hour AB, 559278-6718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel kläder och skor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslutat om nyemission med 250 aktier som riktas mot befintliga aktieägare.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 813 675	1 140 776
Resultat efter finansiella poster	180 444	160 112
Soliditet %	15	18

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen är plaerad och ett steg i bolagets expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		92 835
Balanseras i ny räkning		92 835	-92 835
Årets resultat			99 721
Belopp vid årets utgång	25 000	92 835	99 721

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	92 835
Årets resultat	99 721
Summa	192 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	192 556
Summa	192 556

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-26 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 813 675	1 140 776
Övriga rörelseintäkter		7 436	1 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 821 111	1 142 616
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-334 174	0
Handelsvaror		-2 738 371	-866 060
Övriga externa kostnader		-469 233	-80 849
Övriga rörelsekostnader		-74 415	-35 564
Summa rörelsekostnader		-3 616 193	-982 473
Rörelseresultat		204 918	160 143
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 474	-31
Summa finansiella poster		-24 474	-31
Resultat efter finansiella poster		180 444	160 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 891	-40 973
Summa bokslutsdispositioner		-49 891	-40 973
Resultat före skatt		130 553	119 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 832	-26 304
Årets resultat		99 721	92 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		11 625	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 625	0
Summa anläggningstillgångar		11 625	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 158 965	589 566
Förskott till leverantörer		150 075	0
Summa varulager m.m.		1 309 040	589 566
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		505 326	214 094
Fordringar hos koncernföretag		110 000	0
Övriga fordringar		4 587	0
Summa kortfristiga fordringar		619 913	214 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 570	28 683
Summa kassa och bank		11 570	28 683
Summa omsättningstillgångar		1 940 523	832 343
SUMMA TILLGÅNGAR		1 952 148	832 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 835	0
Årets resultat		99 721	92 835
Summa fritt eget kapital		192 556	92 835
Summa eget kapital		217 556	117 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 864	40 973
Summa obeskattade reserver		90 864	40 973
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		184 000	0
Övriga skulder		950 000	500 000
Summa långfristiga skulder		1 134 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 069
Leverantörsskulder		412 676	38 359
Skatteskulder		57 136	26 304
Övriga skulder		29 916	97 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		509 728	173 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 952 148	832 343

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Ekerö

Johanna Ahlgren 2023-01-23
Johanna Ahlgren Datum
Styrelseordförande

Ingela Grip 2023-01-23
Ingela Grip Datum
Styrelseledamot